
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

27.05.2019  №  1472-п  

г. Ступино 

О временном прекращении движения 
транспортных средств на территории  
г. Ступино при проведении ремонтных 
работ на объектах Муниципального 
унитарного предприятия 
«Производственно-технического 
объединения жилищно-коммунального 
хозяйства» городского округа Ступино 
Московской области 

 

 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 

Московской области от 31.05.2014 № 61/2014-ОЗ «О временных ограничении или 

прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на 

территории Московской области», постановлением Правительства Московской 

области от 11.03.2012 № 264/8 «Об утверждении Порядка осуществления 

временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения 

Московской области, а также по автомобильным дорогам местного значения на 

территории Московской области», в целях обеспечения безопасности граждан и 

безопасности дорожного движения во время проведения ремонтных работ на 

объектах муниципального унитарного предприятия «Производственно-техническое 



объединение жилищно-коммунального хозяйства»городского округа Ступино 

Московской области. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Временно, с 27.05.2019 по 01.07.2019, перекрыть движение транспортных 

средств на участке улицы Куйбышева от ул. Горького до улицы Фрунзе города 

Ступино Московской области. 

2. Организовать дорожное движение на прилегающих улицах и дворовых 

территориях, в том числе для обеспечения функционирования торговых точек и 

организаций, расположенных в зоне перекрытия  движения, в соответствии со 

схемой «участка закрытия ул. Куйбышева для ремонта теплотрассы», 

согласованной в установленном законом порядке. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Валюженко С.В.  

 

 
 
Глава городского округа Ступино                                                                          
Московской области                                                                                  В.Н.Назарова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


